

Ministerio de Cultura y Educación Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (087) 255404/330/332 TELEF. FAX 087 - 255456

resolucion interna № 081-98

SALTA, 25 de Marzo de 1998 Expediente No 12.287/97

VISTO:

La Resolución Interna N_{0} 831/97, mediante la cual se designa a los integrantes de la Junta Electoral para las electiones ordinarias del día 24 de Abril de 1.998; y,

CONSIDERANDO:

Que mediante nota los miembros títulares de la Junta Electoral comunican que se designó al Sr. Jorge Martínez como representante de la Junta Electoral en la Sede Regional Orán, para la elección de representantes de los Estamentos de Graduados y Estudiantes ante los Consejos Directivo y Superior;

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (En Sesión Ordinaria No 2/98 del 17/3/98)

RESUELVE:

ARTICULO 10. Designar como delegado de la Junta Electoral ante la Sede Regional Orán al Sr. Jorge MARTINEZ, para las elecciones ordinarias a realizarse el día 24 de Abril de 1.998.

ARTICULO 20. Hágase saber y remítase copia a: Señor Rector, Secretaría Académica, Junta Electoral General, Comisión Coordinadora Electoral, el interesado y siga a los Miembros de la Junta Electoral de la Facultad a sus efectos.

D. A. A.

Lic. Barbara Hennessy de Salim Secretaria Fac de Ciencias de la Salud THE CIENCIAS OF HE

Nut, MARIA ISABEL LOZA DE CHAVEZ